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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés
Republika Kosova Skupstina Opstina
Republic of Kosovo Municipal Assambly

NE baz t€ dispozitave t& nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/15 Qershor 2008) dhe né bazé t& kérkesés sé palés Sara
Simnica “Komuna pér t€ Rinjté”, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni pér vlerésimin e néngratéve pér projektin komunal pér té rinj né
Komunén e Kaganikut.

i

Komisioni Vlerésues pér Nén Grande i pérzgjedhur nga CDF me t& drejté vote do té keté
kété pérbérje:

Kaltrina Luma
Fatlume Guri
Vllaznim Shehu
Hanife Berisha
Arif Duvolli
Elmihane Krasniqi
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Kryesues i Komisionit Vlerésues caktohet me propozim t& kryetarit t& komunés pa té&
drejté vote zyrtari Muhamed Fera.

4. Vendimi hyn né fugi me nénshkrim.

5. Me kété vendim njoftohen: Organizata “Komuna pér t& Rinjt&”, Anétarét, arkivi i
komunés

> -v\'; A E P W
NN o

N E

Data:27.05.2022




Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Op3tina Kadanik
Republic of Kosovo Municipality of Kaganik

Zyra e Kryetarit

OINr. /64 /02~ 12541777
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Kaganik, ./7-0S . 9027

Né mbéshtetje té neneve 17 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 73 t& Statutit
t¢ Komunés. Udhézimit Administeativ Nr.09/2017 pér Sinjalizim dhe Rregullat e Trafikut Rrugor
dhe Rregullores pér Shérbime Publike 01 /Nr.12260/14, me propozim té drejtorisé sé
Shérbimeve Publike dhe Emergjencave, kryetari i komunés merr kété:

VENDIM
Pér themelim té komisionit komunal

L Me Kkété Vendim caktohet komisioni komunal pér shgyrtim dhe vlerésim te
kérkesave té paléve nga lémia e komunikacionit ITugor.
II.  Komisioni pér shqyrtimin dhe vierésimin e kérkesave nga lémia e komunikacionit

rrugor , do té keté kété pérbérje:

Besim Sallahu- inspektor i komunikacionit;
Shigeri Trena~ pérfagésues nga Stacioni policor Kacanik
Eljesa Begunca-zyrtare né DSHPE.
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III. Komisioni ka pér detyré qé t& shqyrtoj dhe vlerésoj kérkesat e paléve g€ ndérlidhen
me rregullat e komunikacionit rrugor né rrugét lokale (shenjézim dhe vendosje t&
ngadalésuesve té trafikut, etj.) dhe ti rekomandoj drejtorisé rreth veprimeve t&
mdétutjeshme,

V. Ky Vendim hyn né fugqi ditén e nénshkrimit.

VI. Me kété Vendim njoftohen: Anétarét e Komisionit dhe Arkivi.




Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipality of Kaganik

Zyra e Kryetarit
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Né mbéshtetje t& neneve 17 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 73 té
Statutit t¢ Komunés, pas propozimit té drejtorisé sé Shérbimeve Publike dhe
Emergjencave, kryetari i komunés nxjerr kété:

VENDIM
Pér formimin e grupit punues pér hartimin e Planit té Veprimit Lokal né Mjedis

I, Me kété vendim formohet grupi punues pér hartimin e planit té veprimit lokal
né mjedis.
11; Komisioni punues pér hartimin e planit t& veprimit lokal né mjedis né Komunén

e Kaganikut, do té keté kété pérbérje:
1. Qamil Stagova - drejtor i DUKMM - s§;
Menduh Krasniqi - shef i sektorit té shérbimeve publike;
Afrim Fuga - zyrtar pér menaxhimin e mbeturinave;
Ardité Shehu - zyrtare pér mbrojtje té mjedisit;
Eljesa Begunca - zyrtare pér hapésira publike;
Ukshin Callaku - inspektor i shérbimeve publike,
Bujar Dullovi - Inspektor mjedisor;
llirjana Berisha - zyrtare ligjore né DSHMS;
9. Fatlume Selimi - zyrtare pér informim;
10. Ylber Tusha - pérfagésues i bizneseve;
11. Xhelal Ceka - udhéheqés i K.R.M “Pastértia” njésia né Kacanik;
12. Valon Raka - OJQ “Gjethi”;
13. Ardiana Tusha - shoqéria civile - KVRL;
III. Komisioni obligohet q¢é menjéheré té filloj punén né hartimin e planit té veprimit
lokal né mjedis.
IV." Komisioni punén e vet, e bén duke patur parasysh nevojat dhe specifikat e
komunés sé Kacanikut.
V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipality of Kaganik

Zyra e Kryetarit
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Né mbéshtetje té neneve 17 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 73 t&
Statutit t¢ Komunés, pas propozimit té drejtorisé sé Shérbimeve Publike dhe
Emergjencave, kryetari i komunés nxjerr kété:

VENDIM
Pér formimin e grupit punues pér hartimin e Planit Komunal pér Transport Lokal
Publik
L Me kété vendim formohet grupi punues pér hartimin e planit komunal pér
transport lokal publik.
I Komisioni punues pér hartimin e planit komunal pér transport lokal publik né

Komunén e Kacanikut, do té keté kéte pérbérje:

Ramadush Osmani - drejtor i DSHPE -sé;

Menduh Krasniqi - shef i sektorit t& shérbimeve publike;

Besim Sallahu - inspektor i komunikacionit;

Bujar Bajra - zyrtar i emergjencave;

Arian Tenegja - zyrtar i menaxhimit té projekteve;

Iliriana Berisha - zyrtare ligjore né DSHMS;

Bekim Terziu - pérfagésues i transportuesve publik té udhétaréve;
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III. Komisioni obligohet qé menjéheré t& filloj punén né hartimin e planit komunal pér
transport lokal publik.

IV. Komisioni punén e vet, e bén duke patur parasysh nevojat dhe specifikat e
komunés sé Kacganikut.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit. P

VI. Me kété vendim, njoftohen: Anétarét e Komisi_o/aif—@thé-‘ﬁiﬁ?i\vj\,‘
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